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Giriş: Hücre döngüsü, hücrelerin düzgün bir şekilde bölünmesi için birçok molekül tarafından 

düzenlenen sistemdir. Hematolojik ve Nörolojik Eksprese 1 (HN1)’in hücre döngüsünün 

ilerleyişinin düzenlenmesinde önemli rolü olduğu gözlemlenmiştir [1,2]. E3 Ubikitin ligaz olan 

Parkin’nin de hücre döngüsünü düzenleyen proteinlerin yıkımında önemli rolü olduğu bilinmektedir 

[3]. Bu çalışmada, SHSY-5Y nöroblastoma hücre hattı model olarak kullanılarak, HN1’in Parkin 

proteinin işlevi üzerindeki etkisi araştırılmıştır. 

 Materyal ve Metotlar: SHSY-5Y hücrelerinde HN1'in yüksek ifadesini sağlamak için, doksisiklin 

(dox) ile uyarılabilir Tet-ON lentivirüs HN1 vektör sistemi kurulmuştur. SHSY-5Y-

pCW57.1(kontrol)/HM-HN1 ve SHSY-5Y-mVENUS(kontrol)/HN1-mVENUS hücreleri 

hazırlanmıştır. HN1 yüksek ifadesinin, SHSY-5Y hücrelerinin proliferasyonu üzerindeki etkisi 

Tripan mavisi yöntemi ile belirlenmiştir. HN1 yüksek ifadesinin, Parkin ve hücre döngüsünü 

düzenleyen proteinlerin seviyeleri üzerindeki etkisi western blotlama yöntemiyle gösterilmiştir. 

Senkronizasyon deneylerinde G1 fazı hücreleri serum starvasyonuna, S hücreleri timidin çift 

bloklamaya, G2 hücreleri ise Nokodazol (N)  veya Cdk1 inhibitör (C) uygulamasına maruz 

bırakılmıştır. 

 
Bulgular  

Şekil 1: A) SHSY-5Y  lentivirüs HN1 vektörlerinin western blot 

yöntemiyle kontrolü. B) SHSY-5Y HM-HN1/HN1-mVENUS 

hücrelerinde HN1 aşırı ifadesinin hücre proliferasyonu üzerine 

etkisi. İstatiksel değişimler  (*) sembolü ile gösterilmiştir (p > 0.05; 

*P < 0.05; **P < 0.01; ***P < 0.001 ). 

 

Şekil 2: A) Hücre döngüsünün farklı fazlarında senkronize hücrelerde HN1 aşırı ifadesinin Parkin protein 

seviyesine etkisi.  B) HN1 aşırı ifadesinin G2/M geçişini düzenleyen moleküllerin (Parkin, siklin B1 ve Cdh1) 

protein seviyelerine olan etkisine western blot ile gösterilmesi.    
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Tartışma ve Sonuç: SHSY-5Y hücrelerinde, hücre döngüsü düzenleyici protein olan HN1’in 

hücre döngüsünün farklı fazlarında farklı seviyelere sahip bir protein olduğu belirlenmiştir. HN1 

yüksek ifadesinin Parkin’nin koaktivatörü olan Cdh1'i stabilize etmesi, HN1'in Parkin üzerindeki 

etkisinin anlaşılmasında kilit bir noktadır. HN1’in yüksek ifadesiyle Parkin'in seviyesinin azalması, 

HN1'in Parkin ile antagonistik bir ilişkisi olduğunu gösterir.  
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